
v

SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale

Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta  di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Marco Biagini

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 16/06/2016 al 30/06/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

                

 DELIBERAZIONE  n° 334 del 13/06/2016

OGGETTO:   Pubblico concorso, per titoli ed esami, per N. 4 (quattro) posti di Dirigente
Sanitario  del  Profilo  Professionale  Medico  nella  Disciplina  di  Anestesia  e
Rianimazione. Approvazione verbali,  graduatoria di merito e assunzione in servizio
dei vincitori.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATA la  deliberazione  N.  932  del  21.11.2014  con  la  quale  è  stato  indetto  un
pubblico concorso per  N. 4 (quattro) posti di Dirigente Sanitario del Profilo Professionale
Medico nella Disciplina di Anestesia e Rianimazione;

DATO atto che le prove concorsuali si sono svolte nei giorni 04.05.2016 e 04.05.2016;

VISTI  i verbali redatti dalla Commissione del concorso nominata con deliberazione N. 129
del 10.03.2016 ed attesa la regolarità degli stessi;

RITENUTO di dover approvare i verbali redatti dalla commissione di cui sopra e procedere
alla chiamata in servizio dei vincitori;

DATO ATTO che i costi derivanti dal presente provvedimento risultano conformi ai contenuti
e agli obbiettivi di contenimento della spesa sanitaria e di rientro dal disavanzo previsti nel
Piano di riorganizzazione e di riqualificazione approvato con delibera G.R. n. 63/24 del 15
dicembre 2015, in quanto il presente provvedimento non comporterà nuovi o maggiori costi
rispetto a quelli rilevati nel preconsuntivo 2015, giacchè verranno a cessare contestualmente
all’assunzione in ruolo dei dirigenti suindicati altrettanti contratti a tempo determinato; 

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3/09;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni

di cui all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;



DELIBERA

1. Di approvare i verbali redatti dalla Commissione esaminatrice del Pubblico Concorso, per
titoli ed esami, per la copertura di  N. 4 (quattro) posti di Dirigente Sanitario del Profilo
Professionale Medico nella Disciplina di Anestesia e Rianimazione, trasmessi con nota
prot. N. PG/2015/5185 del 17.05.2016, a firma del Presidente della Commissione, che
vengono  allegati  agli  atti  ufficiali  del  Servizio  Affari  Generali  e  del  Servizio
Amministrazione del Personale per i provvedimenti di competenza;

2. Di approvare  la graduatoria di merito del pubblico concorso per  N.  4 (quattro) posti di
Dirigente  Sanitario  del  Profilo  Professionale  Medico  nella  Disciplina  di  Anestesia  e
Rianimazione come segue:

1. CASCIATO ALESSANDRA – PUNTI 83,730
2. SABA FRANCESCO MARIA – PUNTI 83,636
3. TORRE MARIA – PUNTI 81,519
4. STAFFA GIACINTO – PUNTI 80,295
5. BARRACU PASQUALE – PUNTI 79,614
6. BRANCA GIOVANNI – PUNTI 79,507
7. SANNA COCCONE GIANFRANCA – PUNTI 79,409
8. CASULA SILVIA – PUNTI 78,635
9. MICHELETTI CARLA AGNESE – PUNTI 76,441
10. SUELZU SALVATORE – PUNTI 75,565
11. MURA LUCA – PUNTI 70,386

3. Di dichiarare vincitori del concorso e di assumere in servizio, con rapporto di lavoro a
tempo indeterminato, con decorrenza giuridica ed economica dalla data di effettivo inizio
del servizio, previa stipula del contratto individuale di lavoro di cui all’art. 13 del C.C.N.L.
della Dirigenza Medica e Veterinaria, i seguenti concorrenti classificatisi ai primi quattro
posti della graduatoria di merito come di seguito specificato:

.1 CASCIATO ALESSANDRA – PUNTI 83,730

.2 SABA FRANCESCO MARIA – PUNTI 83,636

.3 TORRE MARIA – PUNTI 81,519

.4 STAFFA GIACINTO – PUNTI 80,295

ed in subordine, in caso di rinuncia dei suddetti candidati, dei concorrenti classificatisi dal 
  5° all' 11° della graduatoria sopra richiamata;

4. Di dare atto che i costi per il reclutamento del personale di cui sopra verranno imputati sul
centro di costo N. N0101 – Dipartimento Misto di Emergenza-Urgenza e Cure Intensive -
per  una  spesa  annua  lorda  presumibile  per  ciascun  dirigente  di  Euro  74.759,27  che
graverà sull' esercizio finanziario 2016 e successivi;

5. Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per  l’esecuzione degli atti correlati
di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO            IL DIRETTORE SANITARIO 
            Dott. Luciano Oppo                   Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	
	DELIBERAZIONE n° 334 del 13/06/2016
	DELIBERA

